

Styrelsehandling

Utfärdat 2023-01-30

Diarienummer 0073-22

Handläggare

Vivianne Ericsson

Telefon: 031-7743794

E-post: vivianne.ericsson@p-bolaget.goteborg.se

Koncern-/Stadenintern rapportering – Årsrapport 2022

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag

1. Styrelsen fastställer Årsrapport 2022
2. Styrelsen antecknar informationen gällande uppföljning av enprocentregeln, särskild uppföljning till stadens och Stadshus årsredovisningar, uppföljning av EU-projekt i Göteborgs Stad samt Barnbokslut som bilaga till Årsrapport 2022.

Sammanfattning

Ärendet innehåller årsrapport 2022 inklusive bilaga Barnbokslut, uppföljning enprocentregeln, särskild uppföljning till stadens och Stadshus årsredovisningar samt uppföljning av EU-projekt i Göteborgs Stad.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Årets resultat efter finansiella poster uppgår till 258 409 487 kr vilket innebär följande förslag till vinstdisposition:

Ingående balanserade vinstmedel	1 111 622 668
Aktieägartillskott	55 959 000
Årets resultat	97 419 819
Summa	1 265 001 487

Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån detta perspektiv.

Bedömning ur social dimension

Barnbokslutet ger en bild av var bolaget står i förhållande till barnkonventionen. Barnbokslutet ger också en uppmärksamhet på vilka utvecklingsområden och förbättringsåtgärder som finns när det gäller hur verksamheten påverkar barnen.

Bilagor

1. Årsrapport 2022
2. Barnbokslut – bilaga till årsrapport

3. Uppföljning av enprocentregeln 2022
4. Särskild uppföljning till stadens och Stadshus årsredovisningar 2022
5. Uppföljning av EU-projekt i Göteborgs Stad 2022

Ärendet

Årsrapport 2022

Rapporten innehåller verksamhets- och ekonomisk analys, uppföljning av kommunfullmäktiges budgetmål och uppdrag samt nyckeltalsredovisning.

Bilaga Barnbokslut 2022

Barnbokslutet ska fokusera på de resultat som uppnåtts under året i barnrättsarbete i förhållande till barnkonventionen.

Uppföljning av enprocentregeln 2022

Uppföljningen anger vid vilka ny-, om- och tillbyggnader som bolaget använt enprocentregeln och budget 2022. Syftet med enprocentregeln är att skapa ett stabilt och mer långsiktigt ekonomiskt utrymme för konsten, både i planering och i byggnation, av offentliga miljöer.

Särskild uppföljning till stadens och Stadshus årsredovisningar 2022

I syfte att kunna stödja Stadshus med att få information inom två områden som ingår i Stadshus årsredovisning utifrån krav i årsredovisningslagen. Detta gäller förväntad framtida utveckling och hållbarhetsupplysningar som behövs för förståelsen av företagets utveckling, ställning eller resultat samt information om bolagets löneutveckling.

Uppföljning av EU-projekt i Göteborgs Stad 2022

Årlig uppföljning av stadens EU-projektarbete till stadsledningskontoret som har uppdrag att leda, samordna och följa upp förvaltningars och bolags följsamhet gentemot den av kommunfullmäktige antagna policy och riktlinjer för Göteborgs Stads internationella samarbete.

Beskrivning av ärendet

Göteborgs Stads Parkerings uppdrag är fastställd av Göteborgs Stads kommunfullmäktige i bolagets ägardirektiv. Med utgångspunkt i uppdraget och bolagsordning samt kommunfullmäktiges budget tar bolaget fram uppföljningsrapporter tre gånger per år. De två första benämns delårsrapport och den sista för året benämns årsrapport.

Med hänsyn till gemensamma riktlinjer i Lokalklustret redovisas dessa till moderbolaget som i sin tur rapporterar till koncernmodern och kommunledningen. Uppföljningsrapporterna används som information till bolagets ägare.

Dag Eliasson

Kristina Rejare

Avdelningschef Stab och inköp

Vd